С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	                  19.07.2016 № 44

	                   с. Рысайкино

О ликвидации Собрания представителей

сельского поселения Рысайкино

муниципального района Похвистневский

Самарской области
В соответствии с Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей

РЕШИЛО:

            1. Ликвидировать Собрание представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области в качестве юридического лица.
            2. Назначить ликвидационную комиссию в количестве 1 человека (ликвидатором) Перникова Владимира Васильевича (паспорт серии 36 12 №615738 выдан 04.10.2012 г. Отделением УФМС России по Самарской области) – председателя Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области.
   3. Уведомить ИФНС России по Красноглинскому району г. Самара о ликвидации Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области в течение 3-х рабочих дней со дня вступления в силу настоящего Решения и возложить полномочия по уведомлению на председателя Собрания представителей сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области В.В.Перникова.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                               В.М.Исаев

Председатель Собрания

представителей поселения                                                         В.В. Перников